CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG ĐÔNG Á

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 37/2025/CV-DAS Tp. HCM, ngày 21 tháng 02 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.

1. Tên tổ chức: Công ty TNHH Một thành viên Chứng khoán Ngân hàng Đông Á

(DAS)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: 014

- Địa chỉ: Tầng 2 và tầng 3, Tòa nhà 468 Nguyễn Thị Minh Khai, Q. 3, TP. Hồ Chí

Minh

Điện thoại liên hệ: 028. 38 336 333 Fax: 028. 38 333 891

- E-mail: das@dag.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Thay đổi nhân sự Ban kiểm soát của DAS

2.1. Miễn nhiệm Trưởng Ban Kiểm soát của DAS

Căn cứ theo Quyết định của Hội đồng thành viên Ngân hàng TNHH MTV Số

Vikki số 83A/2025/QĐ-HĐTV ngày 20/02/2025 về việc miễn nhiệm các chức

danh Ban kiểm soát của DAS kể từ ngày 20/02/2025 đối với bà Võ Thị Nhung.

2.2. Bổ nhiệm các chức danh Ban kiểm soát của DAS

Căn cứ theo Quyết định của Hội đồng thành viên Ngân hàng TNHH MTV Số

Vikki số 83B/2025/QĐ-HĐTV ngày 20/02/2025 về việc bổ nhiệm các chức danh

Ban kiểm soát của DAS nhiệm kỳ 2025 – 2028, kể từ ngày 20/02/2025 đối với:

- Ông Nguyễn Trường Thành, giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát;

- Ông Trần Thiên Phước, giữ chức vụ Thành viên Ban Kiểm soát (kiểm soát

viên).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

21/02/2025 tại đường dẫn: https://dag.vn/2025/2/thay-doi-nhan-su-ban-kiem-soat-

cua-das-55-2743.da

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

Quyết định của Hội đồng thành viên

Ngân hàng TNHH MTV Số Vikki số

83A/2025/QĐ-HĐTV ngày 20/02/2025

và số 83B/2025/QĐ-HĐTV ngày

20/02/2025.

Đại diện tổ chức

NGƯỜI UQ CBTT

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

TẠ NGUYÊN VŨ

https://dag.vn/2025/2/thay-doi-nhan-su-ban-kiem-soat-cua-das-55-2743.da
https://dag.vn/2025/2/thay-doi-nhan-su-ban-kiem-soat-cua-das-55-2743.da